Ancak Ekim sonunda Bolşeviklerin ikinci teşebbüsüne engel olamadı.

Bu çalışmada Bolşeviklerin Hükümete karşı ilk devrim denemesi, yani Temmuz Ayaklanması girişimi konu edinilmiştir. Haliyle konunun daha iyi

---

<sup>1</sup> Diğer ismiyle *Kanlı Ocak* diye adlandırılan olay, 9 (22) Ocak 1905'de yaklaşık 150.000 fabrika işçisinin Çar Nikolay'a şikâyetlerini ulaştırmak için Kış Sarayı'na doğru yürümleri ve o sırada askerlerin açtığı ateşle yüzlerce kişinin ölmesi ve yaralanmasıdır. Genel olarak Rus tarih yazımı bu olayı Çarlık rejimi aleyhine devrimin başlangıcı olarak kabul etmektedir.